

BRAND	<b>PRIMACOL® DECORATIVE</b>
PRODUKT	<b>Tavelfärg</b>
BEHÅLLARE	<b>0,75 L 3 L</b>



**EGENSKAPER** Tavelfärg är en vattenbaserad akrylfärg för inomhusbruk på väggar och tak av betong, puts eller cementkalk, gips eller MDF-yltor. Ytor som är målade med denna färg får samma egenskaper som en skoltavla. Den kan därför användas för att skriva och rita på med krita. Den dekorativa tavlan kan användas i barnkammare eller som en praktisk dekoration i kök eller på kontor. Färgen har god vidhäftning, är motståndskraftig mot repor och är vattentålig

**APPLICERING** Rör upp färgen ordentligt före användning. Testa effekten på ett litet område innan det slutliga arbetet påbörjas, för att testa hur färgen fungerar. Arbetet skall utföras vid temperaturer över 5 grader. Späd inte och blanda inte med andra typer av färg. Om färgen senare skall kunna tas bort senare bör den appliceras på tapet. Använd endast på blanka ytor. Använd roller gjord av skum eller pensel. Använd inte sprayteknik. Låt färgen torka i 4 timmar innan du applicerar ett nytt lager. Räkna med att applicera minst två lager. Ta bort färgen från redskapen innan du noggrant rengör dem med vatten.

**FÖRBEREDELSE AV YTAN** Alla ytor måste vara solida, torra, rena och fria från olja, fett, vax, damm och liknande. Mycket absorberande ytor måste först målade med grundfärg, till exempel Primacol Kontaktprimer. Råa ytor måste först tvättas med vatten och rengöringsmedel. Ytor målade med pulverfärg måste först skrubbas och rengöras.

**FÖRVARING** Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 30 ° C, på en torr och sval plats i original, tätt tillsluten behållare.

**SÄKERHET** Förvara utom räckhåll för barn.

**TEKNISKA DATA**

Kemisk sammansättning	Akrylhartsdispersion, fyllmedel, pigment	Klibbfri yta	2-4 timmar (vid 20 grader, 50% luftfuktighet)
Färg	Se vårt färgkort	Total torktid	Min. 3 dagar
Lukt	Mild, karakteristisk	Upplösning	Vatten
pH	7,5 - 8,5	Täckförmåga för ett lager	10 m <sup>2</sup> /L
Densitet	1,2 - 1,3 g/cm <sup>3</sup>	Rengöring av verktyg	Vatten och rengöringsmedel

Hållbarhet

24 månader från  
produktionsdatum

JURIDISK  
INFORMATION

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.